五乡镇农村剩余电流动作保护器表后电力维护服务项目

中标结果公告
五乡镇农村剩余电流动作保护器表后电力维护服务项目，中标结果公告如下：

一、采购编号：NBRL-20002
二、项目名称：五乡镇农村剩余电流动作保护器表后电力维护服务项目

三、中标内容：

	标段号
	服务内容
	服务期限
	中标供应商
	中标金额（元）

	子包一
	五乡镇农村剩余电流动作保护器表后电力维护服务
	自合同签订之日起三年，合同一年一签，采购人根据中标人在上一阶段合同履约、考核情况及资金落实等情况决定是否续签。
	宁波振兴送变电建设有限公司（地址：浙江省宁波市海曙区南苑街166号 ）
	367475元/年

服务要求或者标的的基本概况：详见招标文件
四、公告期限：2020年4月2日—2020年4月8日

五、评审专家名单：陆洋、施已平、严登、阳兵、王净怯
六、中标服务费：按招标文件规定，向中标供应商收取中标服务费人民币5512元
采购单位名称：宁波市鄞州区五乡镇人民政府

联 系 人：  王老师

联系电话：电话0574-88333223

联系地址：浙江省宁波市鄞州区五乡中路857号

采购代理机构：宁波瑞林招标有限公司
联系人：王先生

联系电话：0574－28830072

传真：0574-28830650

联系地址：宁波市鄞州区雷孟德旅游大厦2002室